
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-110 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

                             

NOTA OFICIAL Nº 55/2018 

 
   

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, RESOLVE: 

 
- DA DIREÇÃO TECNICA-  

 
1 – Publicar a tabela da fase final do Campeonato Estadual, Sub 11 Masculino: 

 

Chave: “C”  
Sediante: A.D. LAVRAS / I.P. GAMMON   
Ginásio: Instituto Presbiteriano Gammon 
Endereço: Praça Dr. Jorge, 370 – Centro – Lavras - MG 
Contato: Francisco Jose (35) 98839-6592 
 
 

Nº Data Dia Hora Local Jogo 

01 
07-dez Sex 

18:00 
Lavras 

Cruzeiro Esporte Clube  x Catiguá Tenis Clube  

02 19:15 A.D. Lavras / I.P. Gammon x Clube Passense de Natação 

03 

08-dez Sab 

08:30 

Lavras 

Venc.Jg 1 - em caso de empate: 
Cruzeiro Esporte Clube 

x Perd. Jg 2 - em caso de empate: 
Clube Passense de Natação 

04 09:45 
Venc. Jg 2 - em caso de empate: 

A.D. Lavras / I.P. Gammon x 
Perd. Jg 1 - em caso de empate: 

Catiguá Tenis Clube 

OBS.: Independente dos resultados, na segunda rodada dia 08 (Sábado) a equipe do A.D. Lavras / I.P. Gammon fará o 
jogo de fundo. 

05 

09-dez Dom 

09:00 

Lavras 

Perd. Jg 1 - em caso de empate: 
Catiguá Tenis Clube 

x 
Perd. Jg 2 - em caso de empate: 

Clube Passense de Natação 

06 10:15 
Venc. Jg 2 - em caso de empate: 

A.D. Lavras / I.P. Gammon  
x 

Venc. Jg 1 - em caso de empate: 
Cruzeiro Esporte Clube 

 

 

 

 

Belo Horizonte, 23 de Novembro de 2018 

 

 

 

 

 

 

 

       José Raimundo de Carvalho 
                      Presidente 

 


